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	1.
	Noteikumu projekts
2.1. Iekšlietu ministrijas Informācijas centra – ziņas no Sodu reģistra aktuālās un arhīva datubāzes par personas sodāmību neatkarīgi no sodāmības dzēšanas vai noņemšanas; ziņas no Sodu reģistra par personas sodāmību;
	Iebildums
Projekta 2.1. apakšpunkts paredz, ka komisija var pieprasīt no Iekšlietu ministrijas Informācijas centra – ziņas no Sodu reģistra aktuālās un arhīva datubāzes par personas sodāmību neatkarīgi no sodāmības dzēšanas vai noņemšanas; ziņas no Sodu reģistra par personas sodāmību.
Redakcionāli precizēt projekta 2.1. apakšpunktu, ņemot vērā, ka vārdi "ziņas no Sodu reģistra par personas sodāmību" atkārtojas.
Piedāvātā redakcija
-
	Inese Sproģe (IEM)

	2.
	Anotācija (ex-ante)
1.3. Pašreizējā situācija, problēmas un risinājumi
	Iebildums
Projekta sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojumā (turpmāk - anotācija) norādīts, ka saskaņā ar noteikumu projektu Tieslietu padomes izveidota komisija var pieprasīt no Iekšlietu ministrijas Informācijas centra – ziņas no Sodu reģistra (aktuālas un arhīva datu bāzes) par personas sodāmību, lai noskaidrotu ziņas par kādu noziedzīgu nodarījumu persona iepriekš tika sodīta, noziedzīgā nodarījuma veidu, raksturu. Savukārt projekta 2.1. apakšpunkts paredz, ka komisija var pieprasīt no Iekšlietu ministrijas Informācijas centra – ziņas no Sodu reģistra aktuālās un arhīva datubāzes par personas sodāmību neatkarīgi no sodāmības dzēšanas vai noņemšanas.
Lai tiesiskais regulējums būtu viennozīmīgi skaidrs, saprotams un vienveidīgi piemērojams, precizēt anotācijā ietverto informāciju, atbilstoši projekta 2.1. apakšpunktā noteiktajam no Iekšlietu ministrijas Informācijas centra pieprasāmo ziņu apjomam.
Vienlaikus vēršama uzmanība, ka saskaņā ar Sodu reģistra likumu valsts informācijas sistēmā Sodu reģistrs tiek iekļauta informācija par noziedzīga nodarījuma juridisko kvalifikāciju, nevis noziedzīga nodarījuma veidu un raksturu.
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